ANTECEDENTES.- UNO) Mediante escritura pública otorgada ante el

Notario Cuadragésimo del cantón Quito, Doctor Oswaldo Mejía Espinosa,

el veintitrés de marzo de dos mil cinco se constituyó la compañía

denominada FARMAENLACE CIA. LTDA., aprobada por la

Superintendencia de Compañía, mediante resolución número mil

doscientos cuarenta y tres ( N* 1243 ), el treinta de marzo de dos mil

cinco, e inscrita ante el Registrador Mercantil del cantón Quito, el once

de abril de dos mil cinco.- DOS) La Junta General y Universal de

socios de la compañía FARMAENLACECía. Ltda. celebrada el trece de

noviembre de dos mil siete, resolvió autorizar la transferencia del

[...]

DOCTOR OSWALDO MEJÍA ESPINOSA
NOTARIA CUADRAGESIMA CANTON QUITO

cien por ciento (100%) de las participaciones que mantiene Representaciones

Ortiz Cevallos S.A. en FARMAENLACECía. Ltda. a favor de la compañía

ORCEVAL DISTRIBUCIONES Cía. Ltda., esto es un total de novecientas

noventa y nueve mil setecientas noventa y nueve participaciones ( 999,799 >)

de un (1) dólar de los Estados Unidos de Norteamérica, del capital total de la

compañía.- CLÁUSULA TERCERA.- CESIÓN.- En virtud de los

antecedentes expuestos, la compañía REPRESENTACIONES ORTIZ

CEVALLOSS.A., cede novecientas noventa y nueve mil setecientas noventa

y nueve participaciones ( 999,799 ) de un (US$ 1.00 ) DÓLAR DE LOS

ESTAOS UNIDOS DE NORTEAMÉRICA cada una, de la compañia

FARMAENLACE Cía. Ltda. a favor de la compañía ORCEVAL

DISTRIBUCIONESCía. Ltda., transfiriendo además el cedente el ciento por

ciento ( 100% ) de sus derechos y obligaciones que mantiene dentro de

[...]

Tribunales de Arbitraje y Mediación de la Cámara de Comercio de Quito.-

Usted señora Notario, usted se servirá agregar las demás formalidades de

estilo para la plena validez del presente instrumento.- ( firmado ) Doctor

Pablo Falconí Castillo, abogado con matricula profesional número siete mil

ochocientos tres ( N* 7803 ) del Colegio de Abogados de Quito.- HASTA

AQUÍ EL CONTENIDO DE LA MINUTA que queda elevada a escritura

pública con todo su valor legal, leída que les fue a los comparecientes por mí

el Notario en alta y clara voz, se afirman y ratifican en su contenido y para